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
homenageando seus clientes!

Os colaboradores do Yázigi Indaiatuba elegeram como 
destaque em Setembro/18 a Teacher Carol! Parabéns Carol 
pelo reconhecimento!

Senhor Orlando, da Placas e Túmulos 
sempre muito simpático 

Rose e Roberto, da Casa das Antenas. O 
casal está ansioso para a premiação mais 
esperada do ano, o Frutos e Indaiá

O simpático Diego saboreando a maravilhosa costela do 
Restaurante Kostela do Japonês
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Neusa e Vel proprietários da Vidraçaria V Vidros e Esquadrias de Alumínio com sua equipe sempre muito prestativos, 
atendendo bem para atender sempre!.

Deusa, Sr. Arisio e Regiane, Equipe muito especial e atenciosa da Pizzaria Torrelaguna, aproveite o final de semana e vá 
conhecer a pizza é maravilhosa, a Pizzaria Torrelaguna fica na Av. na Avenida Cel. Antonio Estanislau do Amaral,587 , Itaici. 

E nosso Mago das Noivas Tiago Costa, foi buscar novos 
conhecimentos, e dessa vez em uma viagem Internacional, 
na Colômbia, ele sempre arrasando, parabéns Tiago e 
sucesso sempre.

Rosângela(Óticas carol) Milene Fornaziero, Na 4º Feira 
de Vinhos Importados e Nacionais de Indaiatuba que 
aconteceu no dia 03/11 no Hotel Royal Palm Tower.

Lucilene Carreiro e Nei Brandani , na Inauguração do novo 
espaço do Sitio Três Sois e Uma Lua, o Salarium parabéns 
ficou lindo, o Mais Expressão deseja muito Sucesso.

Lucas, Enivaldo da (Piscina.com)  e Eunice, Na 4º Feira 
de Vinhos Importados e Nacionais de Indaiatuba que 
aconteceu no dia 03/11 no Hotel Royal Palm Tower.

Cerimonialista Ivanilde Reis parabeniza a arquiteta 
Fernanda Simões e Robson Costa pelo seu matrimônio. 
Deus abençoe os noivos!
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negócios & classificados
Nº 822

AP03976 - Condomínio Jatobá - 3 dormitórios (sendo 1 suíte), todos com 
planejados, sala para dois ambientes, cozinha planejada, lavanderia 
planejada, banheiro de serviço, tela de proteção, lavabo e duas vagas de 
garagem. Cond. com área de lazer completa. R$ 2.500,00 + COND + IPTU.

CA08007 - JARDIM EUROPA - AT. 250 m² AC. 150 m² - 3 
dormitórios (1 suíte), sala, cozinha planejada, WC social, 
lavanderia, área de lazer com churrasqueira e edícula e 
garagem para 4 autos sendo 2 cobertas. R$ 580.000,00

CA08008 - JARDIM PARK REAL - AT 150m² AC.164,40m² sobrado 
com 3 suítes sendo 2 c/ closet, banheiro social, sala de estar, sala 
de jantar, cozinha com armários planejados e equipada com fogão 
cooktop e forno de embutir, área de serviço com armários plane-
jados, lavabo, área gourmet com churrasqueira em alvenaria, per-
golado, aquecedor solar, infra estrutura para ar condicionado em 
todos os cômodos, todos os banheiros com box de vidro blindex, 
pedras internas em mármore travertino, garagem para 02 carros. 
Acabamento de primeira! Aceita financiamento. R$ 570.000,00.

CA08004 - JARDIM MORADA DO SOL - AT .200 m² AC 180 m²- 03 
Suítes planejadas, Wc social, Sala com home, escritório, lavabo, 
cozinha planejada, lavanderia, espaço gourmet, 02 vagas de 
garagem. Toda planejada e com ar condicionado. R$ 390.000,00.

CA08003 - JARDIM AMÉRICA - AT. 280 m² - AC 120 m² 2 dormitó-
rios, sala, cozinha, lavanderia ampla, WC social e garagem para 
5 carros coberta. R$ 1.700,00 + IPTU

AP01702 - TORRES DA LIBERDADE - AU 90m², 03 dormitórios sendo 
01 suíte com armários, WC social, sala, varanda, cozinha, lavan-
deria, garagem para 02 autos. **Condomínio com infra-estrutura 
clube*R$ 1.800,00 + COND. + IPTU.

CA07974 - JARDIM RESIDENCIAL NOVA 
VENEZA - AT.100m² AC.64m²- 02 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social, sala, cozinha com 
espaço para mesa, corredor com lavanderia 
coberta, garagem para 02 autos, excelente 
localização, fácil acesso, a poucos minutos do 
centro, ótimo acabamento. R$ 240.000,00
CA07891 - AC. 102m² - AT. 109m² - BELÍSSI-
MO IMÓVEL EM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO 
PARA VENDA - JD. REGENTE - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, cozinha, sala, lavanderia, área 
de serviço, 01 vaga coberta. R$ 290.000,00. 
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